
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Leśnej 1 w

Stawigudzie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stawiguda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743195

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Olsztyńska 10

1.4.2.) Miejscowość: Stawiguda

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-034

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@stawiguda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.stawiguda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00275554

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00268969

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
a) posiada doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należyte
wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie min. 2 usługi, każda o wartości min. 100 tyś., polegające
na sporządzeniu dokumentacji projektowej, w tym kosztorysowej dotyczącej budowy i/lub przebudowy i/lub modernizacji
obiektów użyteczności publicznej dla której w tym okresie została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę. 
Zamawiający dopuszcza spełnienie wyżej wymienionego warunku w formule „zaprojektuj i wybuduj”, jak i w formie odrębnej
usługi.
b) wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować przez cały okres realizacji zamówienia, osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia oraz posiadają poniższe
kwalifikacje zawodowe, tj.: 
• Projektant branży konstrukcyjno-budowlanej – jedną osobę posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, bądź równoważne w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z
2023., poz. 967) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r., poz. 831) oraz posiada
doświadczenie zawodowe w danej specjalności polegające na opracowaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych
dotyczących budowy i/lub przebudowy i/lub modernizacji obiektów użyteczności publicznej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00275554/01 z dnia 2024-04-08

2024-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
a) posiada doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należyte
wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie min. 2 usługi, każda o wartości min. 100 tyś., polegające
na sporządzeniu dokumentacji projektowej, w tym kosztorysowej dotyczącej budowy i/lub przebudowy i/lub modernizacji
obiektów użyteczności publicznej dla której w tym okresie została wydana decyzja o pozwoleniu na budowę. 
Zamawiający dopuszcza spełnienie wyżej wymienionego warunku w formule „zaprojektuj i wybuduj”, jak i w formie odrębnej
usługi.
b) wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować przez cały okres realizacji zamówienia, osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia oraz posiadają poniższe
kwalifikacje zawodowe, tj.: 
• Projektant branży konstrukcyjno-budowlanej – jedną osobę posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub w specjalności architektonicznej bez ograniczeń lub
odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, bądź równoważne w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023., poz. 967) oraz Rozporządzenie Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dnia 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r., poz. 831) oraz posiada doświadczenie zawodowe w danej specjalności
polegające na opracowaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych dotyczących budowy i/lub przebudowy i/lub
modernizacji obiektów użyteczności publicznej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-11 09:45

Po zmianie: 
2024-04-12 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-11 09:50

Po zmianie: 
2024-04-12 09:50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-10

Po zmianie: 
2024-05-11

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00275554/01 z dnia 2024-04-08

2024-04-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Leśnej 1 w Stawigudzie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stawiguda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743195
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Olsztyńska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Stawiguda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-034
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@stawiguda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.stawiguda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00275554
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00268969
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



